o
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

ELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO - EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 003 /2024 - EEMTI MENEZES PIMENTEL

RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

O Diretor Escolar da EEMTI MENEZES PIMENTEL - INEP 23055995, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no

quadro da unidade escolar, bem como o disposto no EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL

003/2023 DE 26 DE ABRIL DE 2023, RESOLVE tornar público o RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO da SELEÇÃO
PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO,
conforme abaixo:

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FISICA

PESSOAS COM

RESULTADO

PRELIMINAR DA
LICITA ÃO

c
RESULTADO DO

RESULTADO

DEFINITIVO
ORDEM

NOME COMPLETO
INSCRIÇAO

DISCIPLINA DEFICIÊNCIA

INSCRIÇÃO (PcD)
SOLICITAÇÃO DE

INSCRIÇAO

JUSTIFICATIVA

INDEFERIMENTO
INSCRI'Ã0

RECURSO

(DEFERIDO OU
INSCRVÃO

(SIM OU NAO) (DEFERIDA OU
SELEÇÃO

INDEFERIDO)
(DEFERIDA OU

INDEFERIDA
'SIM ou NÃO INDEFERIDA

01
FRANCISCO EVANDRO MOURA DA

ED.FÍSICA I NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

02 RAIMUNDO LYSSON UCHÔA ALMEIDA ED.FISICA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

Pacoti-Ce, 26 de fevereiro de 2024.

Rutênio CIber Mendonça Vieira

Diretor Escolar gg5